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زایلین ترکیبی و پارازایلین آسیا
 هفته دوم آوریل 2024

تاریخ: 24 فروردین 1403
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کاهش ذخایر زایلین در چین
 

قیمت فوب حلال زایلین ترکیبی بر اساس ترم تحویل فوب کره 21.50 دلار 
در هر تن در هفته دوم آوریل کاهش یافت و به 944.50 دلار در هر تن در 

روز 12 آوریل رسید. 

قیمت پیشنهادی نیمه دوم ماه می 953 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل 
فوب کره برای 2000 تن شنیده شد و آخرین قیمت پیشنهادی 936 دلار 
در هر تن برای بارگیری 18 تا 22 ماه می برای یک محموله 1000 تنی بود. 

خریدار و فروشنده هر دو نتوانستند در مورد مقدار و بندر توافق کنند و 
در تعطیلات  بیشتر مناطق جنوب شرقی آسیا  نداد.  رخ  ای  هیچ معامله 
رسمی تعطیل بود و پس از آن، موانعی برای بحث های تجاری آنی وجود 

داشت. 

 CFR SE نشانه های قابل معامله در 1000 تا 1040 دلار در هر تن بر اساس
شنیده شد. معامله 1500 تن زایلین ترکیبی در اوایل این هفته براساس 
FOB کره به اضافه 25 دلار در هر تن بر اساس فوب تایلند انجام شد و 

خریدار نهایی نیز از هند بود. 

در هفته  ترکیبی  زایلین های  برای  داخلی چین  موجودی  حال،  در همین 
منتهی به 12 آوریل کاهش یافته است. ذخایر زایلین ترکیبی شرق چین 
با کاهش 4900 تنی به 79500 تن در 12 آوریل رسید در حالی که زایلین 

ترکیبی جنوب چین 2000 تن کاهش یافت و به 8500 تن رسید.
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قیمت های داخلی زایلین ترکیبی هند بر روی 89-88 روپیه در کاندلا ثابت 
ماند و در بمبئی به 90-89 دلار در هر تن رسید. با این حال، منابع بازار در 
مورد نرخ حمل و نقل بالاتر بحث کردند و فعالیت تا حدودی ضعیف باقی 

ماند. 

سطح موجودی در کاندلا پایدار و 15500 تن بود. در مقابل میانگین 13000 
تنی برای بندر بمبئی سطح موجودی در 7000 تن شنیده شد. 

در بازارهای مرتبط، ایزومر-MX آسیایی 10 دلار در هر تن در هفته در 12 
ترم  967 دلار در هر تن اساس  به  و  یافت  آوریل در کره جنوبی کاهش 
تحویل FOB کره جنوبی رسید در حالی که تولوئن 6 دلار در هر تن کاهش 

یافت. و به 940 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل فوب کره  رسید. 
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چشم انداز افزایشی قیمت پارازایلین 

اگر چه قیمت پارازایلین آسیا در روز 12 آوریل کاهش یافت انتظارات برای 
بهبود در طول زمان وجود دارد و احتمالا بهبود تجارت برای محموله های 

فصل جولای آغاز می شود. 

پلتس قیمت پارازایلین آسیا را 2.66 دلار در هر تن در روز کاهش داد و به 
1047.67 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر تایوان / چین در 

12 آوریل رساند. 

قیمت های PX می توانند شاهد پشتیبانی بسیار به دلیل بهبود مورد انتظار 
باشند که دلیل آن افزایش تقاضا برای ترکیب با بنزین به هنگام معامله 

برای محموله های بارگیری در ماه ژوئیه باشد. 

محموله های ماه می به احتمال زیاد برای خرید ثبت شده اند و با توجه 
به اینکه فصل رانندگی تابستانی ایالات متحده نزدیک تر می شود و تقاضا 
برای ترکیب زیاد می شود مواد آروماتیک می توانند با افزایش قیمت همراه 

باشند. 

یکی از فعالان بازار اعلام نمود که من به محصولاتی که با بنزین ترکیب 
معامله  برای  ماه ها  بهترین  جولای  و  ژوئن  و  هستم  خوشبین  می شوند 

خواهد بود. 

معاملات برای محموله های جولای از 16 آوریل آغاز می شود. یک تهیه 
کننده PTA با اشاره به این موضوع گفت: »بله، شاید اواخر ماه می به بعد« 

شاهد تأثیر بالقوه و قوی تر تقاضای ترکیبی بنزین باشیم. 
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در همین حال، انتظار می رود در چین تولید PTA بیشتری به صورت آنلاین 
عرضه شود. قبلًا شرکت نفت و پتروشیمی فوهایچوانگ چین که به عنوان 
Dragon Aromatics شناخته می شود، عملیات خود را مجدداً راه اندازی می 
کند و کارخانه اسید ترفتالیک در گولی در حدود 14 آوریل پس از تکمیل 

تعمیرات واحد تصفیه مجددا راه اندازی خواهد شد. 

1.5 میلیون تن در سال است که  با ظرفیت  PTA دارای سه خط  کارخانه 
هر سه واحد تعمیرات خود را در حدود 20 مارس آغاز کرده بودند و خطوط 

تولید پس از راه اندازی مجدد با ظرفیت حدود 80 درصد کار خواهند کرد.
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